
Perintätoimeksianto
                     – vakuutettu Versio 2.0

Vakuutusnumero Yrityksen nimi

Yhteyshenkilö

Puhelinnumero Sähköpostiosoite

Yrityksen nimi ja osoite

Sähköpostiosoite Yhteyshenkilö

Puhelinnumero Web-osoite

EH ID Velallisyrityksen viite ALV-numero*

Tarvitsemme seuraavat dokumentit vapaaehtoisen perinnän aloittamiseksi –merkitsethän tähän liitetyt 
dokumentit

 Kaikki avoinna olevat laskut (ja hyvityslaskut)

 Reskontraote, ajanjaksolta kuusi kuukautta ennen ensimmäistä maksamatonta laskua tähän päivään asti.
(Reskontraotteista tulee näkyä kaikki tilitapahtumat)

Reskontraote avoinna olevista laskuista

Tiedot maksuista, jotka eivät näy reskontraotteelta

Tilausvahvistus

Toimitusvahvistus, kuljetusasiakirja tai vastaavasta

Sovittu viivästyskorkoprosentti

Kirjeenvaihto velallisen kanssa

Selvitys, mikäli et pysty toimittamaan jotakin yllä mainituista

Miten haet korvausta
Täytä lomake, tallenna se tietokoneelle, tulosta lomake ja lisää yrityksen leima ja allekirjoitus. Näiden vaiheiden jälkeen 
voit joko:
• lähettää lomakkeen sähköpostitse osoitteeseen: claims-collections.fi@allianz-trade.com

(lisää otsikkokenttään ”Korvaushakemus”)
• postittaa lomakkeen osoitteeseen Euler Hermes/korvaukset, Konepajankuja 1, FI-00510 Helsinki

Tarvitsemme seuraavat tiedot perintää varten

Korvauksen hakijan tiedot

Velallisyrityksen tiedot

Päivämäärä

*Y-tunnus tai vastaava.

Allianz Trade on tavaramerkki, jota käytetään osoittamaan Euler Hermesin tarjoamia palveluja.

mailto:claims-collections.fi%40allianz-trade.com?subject=


Euler Hermes SA, 
Suomen sivuliike
Konepajankuja 1
FI-00510 Helsinki
 

Puhelin + 358 (0) 10 850 8500
contact.fi@allianz-trade.com 
www.allianz-trade.fi
Y-tunnus 2432466-7

Allianz Trade on tavaramerkki, jota käytetään osoittamaan Euler Hermesin tarjoamia palveluja.

Euler Hermes SA
Avenue des Arts 56 
BE-1000 Bryssel
VAT: BE 0403.248.596 RPM Bryssel
Vakuutusyhtiö, rekisteröity koodilla 418

Laskut

Tiedot perinnästä

Nro. Laskun nro. Laskun päivämäärä Eräpäivä Laskun summa Avoinna oleva summa

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.  

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Avoin saatava

Vakuutamme, että yllä mainittu perintätoimeksianto käsitellään Euler Hermesin voimassa olevien sääntöjen ja ehtojen 
mukaisesti.
Perintätoimeksianto siirretään tarvittaessa korvauskäsittelyyn.
* Mikäli viivästyskorko poikkeaa lakisääteisestä, pyydämme toimittamaan siitä erillisen dokumentin

Onko vahinko vakuutettu DCL 
limiitillä (omakynälimiitti)?

Kyllä Ei Valuutta

Sovittu viivästyskorko* Kulut

Riitautettu? Kyllä Ei Omistuksenpidätysehto? Kyllä Ei

Kommentteja

0088 2022:02
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